1

ПРОТОКОЛ №  /КК
заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, проведенного в очной форме
посредством видео-конференц-связи «11» августа 2023 года

Присутствовали:

1. Булытов Алексей
Николаевич

директор филиала председатель
комиссии

2. Пастухов Евгений
Александрович

главный инженер заместитель
председателя
комиссии

3. Юн Андрей
Вячеславович

начальник юридического отдела член комиссии

4. Коваленко Анна
Николаевна

начальник сектора взаимодействия с ОЦО член комиссии

Долганов Станислав
Владимирович

ведущий инженер технического отдела секретарь комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 4 человека. Кворум имеется.

Повестка дня:

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-НКПДВЖД-23-0006 по
предмету: «Текущий ремонт кабинетов и коридора АУР ДВОСТ г.Хабаровск, ул. Дзержинского, д.
65, 3 этаж» (далее – Открытый конкурс).

Номер закупки: № ОКэ-НКПДВЖД-23-0006

Докладчик: ведущий инженер технического отдела филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на
Дальневосточной железной дороге Долганов С.В.

По повестке дня заседания:
1. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка от

следующего претендента:
Участник: ИП Тулинов А.Ю.

ИНН: 272386172437

Регистрационный номер
заявки: №1683920

Дата и время подачи заявки: 04.08.2023 21

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол
№2023-1070/1 заседания, состоявшегося 11 августа 2023 г.) в части допуска ИП Тулинова А.Ю. к
участию в Открытом конкурсе.

2

3. На основании подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в
Открытом конкурсе подана одна Заявка) признать Открытый конкурс № ОКэ-НКПДВЖД-23-0006
не состоявшимся.

4. На основании подпункта 3.7.10. пункта 3.7. документации о закупке принять решение о
заключении договора с допущенным участником Открытого конкурса ИП Тулиновым А.Ю. с ценой
договора 1 495 000 (один миллион четыреста девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех
налогов (кроме НДС).

5. Поручить начальнику технического отдела филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на
Дальневосточной железной дороге Сычёву Е.С.:

- Уведомить участника ИП Тулинова А.Ю. о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге решении с приглашением заключить
договор.

- Обеспечить установленным порядком заключение договора с ИП Тулиновым А.Ю. на
условиях, определенных документацией о закупке и заявкой победителя.

Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной комиссии
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на
Дальневосточной железной дороге _________________________ А.Н. Булытов

Секретарь Конкурсной комиссии _________________________ С.В. Долганов

«     » августа 2023 г.